



آگاه گردانی

هنگامیکه آزاداندیشان ایران گفته «سعدی» «بنی آدم اعضای یکدیگرند» را در برابر «تز» حاکمیت امتی «ولایت فقیه» که ضد انسانی و ضد فرهنگ ایرانی است قرار داد، گمان نمی برد که به این زودی (آنتی تز) ضد این جباریت بدست انبوه میلیونی جوانان و آزادگان دلیر و با شهامت و رهائی جوی فارغ از هرگونه ستیز، در خیابانهای شهرهای کشور چنین شکوهمند، پر جلال و جهان آفرین با قلم صلح نوشته شود.

این نوشته را در همه جای ایران زمین میتوان مشاهده کرد و خواند:

- هنگامیکه دختران چادر بر سر دوش به دوش پسران جان برکف به مزدوران رژیم ستمگر و سرکوبگر جمهوری اسلامی سنگ پرانی میکنند نه تنها تساوی زن و مرد را در جامعه ایران به نمایش می گذارند، نه تنها فردیت خویش را برتر از جماعت دینی می شمارند، نه تنها در مبارزه با جهل و تاریکی و خرافات و استبداد رهبری و مهار یک دگرگونی ژرف و بی مانند را در ایران بدست گرفته اند بلکه افزون بر آن باورهای دینی را شخصی دانسته و هر گونه مداخله روحانیت را در کار سیاست مردود اعلام میدارند.

- هنگامیکه دختران زیبایی کشورمان با ناخنهای سبز و آرایشی مدرن و روسری نازک ابریشمی سبز رنگ همراه با پسران سبزبند و سبزپوش در راهپیماییهای عظیم شرکت می کنند، نه تنها به نذر و نیاز مذهبی و مدهای غیبی باور ندارند بلکه با این رنگ که نشانه آغازی نو و مصمم برای هماهنگ سازی مطالبات جامعه است، اراده به تجدید حیات امید بخش و مطمئن و با ثبات میکنند. لذا رنگ سبز نه علامت تقاضای کمک بلکه سمبل خودمختاری برای رسیدن به آزادی و مدرنیته است.

- هنگامیکه سیاستهای خارجی قهر و جنایات خیابانی حکومت را نادیده میگیرند و یا آن را به مسیرهای مورد علاقه خویش منحرف میسازند، هنگامیکه صنایع چپاولگر جهانی ابزار ایجاد کوره های آدم سوزی دیگری را در اختیار دولت ایران قرار میدهند و تنها اشک تمساح می ریزند، آنوقت افکار عمومی جهان، زیر فشار موج مردمان آزادیخواه ایران که صدای خویش را به وسیله اینترنت به دنیا می رسانند، از «ندا» نماد آزادیخواهی و مردمسالاری ایران قرن بیست و یکم را میسازند.

تجاوز وحشیانه این ددصفتان به زنان و دختران زندانی، که خلاف انسانیت و خلاف عرف بین المللی است، دستگیری استادان و دانشجویان دانشگاههای ایران که آینده ایران اند، تنها یک راه نجات از این ورطه ضدیت میان دولت و مردم می نمایند (سنتز) و آن از دید آزاد اندیشان ایرانی همانا «آزادی، مردمسالاری، امنیت و آسایش» است.



در راه تحقق این راه نجات آزاد اندیشان ایران با آرم مخصوص خویش اعلام موجودیت میکند و با تمام نیرو از هر کوششی که در این جهت باشد پشتیبانی می نماید و تظاهرات و اعتصابات و کمکاریهایی را که نه چقچه احساسات و هیجانات کور و نابگردانه بلکه با معنا و مقصود باشد حمایت میکند. این حمایت بعهد سازمانی ای به نام "یاری رسانی به جنبش آزادیخواهی ایران" قرار گرفته است.

آزاد اندیشان ایران

سازمان یاری رسانی به جنبش آزادیخواهی ایران